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  1 *1/ 
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may file an appeal to the appropriate authority in the following 
way. 

(A) .'1iu aj '4t' 3pTrfurit1l   rqt 
rerfi 3rfl-ftTrr, 1994 ?tir 8643 .1 F1+ II 1/ 

Appeal to Customs, Excise & Service Tx Appellate Tribunal under Section 35B of CEA, 1944 / Under Section 
8b of the Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

(i) ti 4j'i t'1 lirsnft 4I -t1 41ti  iatir 4li  it ttcs  srft4Ir 1TrrJ lirtliT 11T iflo, 1'- iT't 'i 2, 
3ntylH, ji'fl TftiI/ 

The special bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal of West Block No. 2, R.K. Puram, New 
Delhi in all matters relating to classification and valuation. 

(ii) TTI 'R"e 1(al if cit iflT  WTh9f 3T9TT  iftt T4t aTTiff  flat i Pr  £ff5 rof ifeiri i44i ir(trtvr 
' T,,)ft3rTa, at'.fi 1/ 

To the West regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) at, 2nd  Floor 
Bhaumali Bhawan, Asarwa Ahmedabad-380016in case of appeals other than as mentioned in para- 1(aj 
above 

aifir an . __ qj (1f'fl, 2001, 
EA-3r ai. fTiii  T1V I if if a ITI, itT j9 t.mr ,TiT i1ir 31T 
Tmrr, 5 ita n -tI or 5 iia rr 50 iia Vcl anrr 50 cllu 'i t sttX rrw?r: 1,000/- t4 

5,00Q/- ii TiTa 10,000/- 1I1T fktirT ttt tci,i 'l.1____ FT 'iTT1r, refifr 3rn1Tirrarf 
lIat 'iI4 9TF F  if "RI 'fI1 kI1d    TU fT 'iI'-tt TtT( I  rfifr r 

rrr'r, iit if rtit*fifr 3 T iti I iTtif 
500/- 4' ¶rl ai rtjp "oIl e.'iI 6lI1 1/ 

The appeal to the Appellate Tribunal shall be filed in quadruplicate in form EA-3 / as prescribed under Rule 
6 of Central Excise (Appeal) Rules, 2001 and shall be accompamed against one which at least should be 
accompanied . by a fee of Rs. 1 000/- Rs.50110/- Rs.10,000/- where amount of 
dutydemand/interest/penalty/refund is upto Lac., 5 Lac to 50 lac and above 50 Lac respectively in the 
form of crossed bank draft in favour of Asst. Registrar of branch of any nominated public sector baiik of the 
place where the bench of any nominated public sector bank of the place where the bench of the Tribunal is 
situated. Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs. 500/-. 

svftir  TTf t'r rirtt ar'Thr, 1i Flrir,19243 t snai 86(1) it9iftr f1oH'ufl, i9., 9(1),i c16c1  
ftttrftr 'i'ia S.T.-5F la'r F 4t all Falrif uar  T 1T"-T fi ipr f4 3pfir e4  t, 3aPft al  (d.ill 

 T1T()3 ifFaTifCF4  t(i1Ifl T,al 1ToOtI traltr'onoi t9T 5 
c'lI3 ill i'i 't -1,5 ciIa ''.i 1T 50 'itu ct°b 33TT 50 c1ia  F 3T1bIi 1T ilaPi: 1,000/. 1i, 5,000/- eii ilalalT 
1Q,,000/- 'i1 1I'  L YFalT IF3tRhT  srftfPr rftrtur 
li1Ttf4l iitloia t*t 'it oati4ci -Ii 'Trn4u ioit -'lIl,i,. I lTFfif1 'irr'sn1t, 
i ir I '9rfT arr rfiiar 3pifsfPT n rftijr sipsi fiarr I P-TFF 3flTF ( 3flF) i Ci 3akr-'TF IITF 500/.  

1kSI 3j'4 "1411 't41I lII 1/ 

The appeal under sub section LiLof Section 86 of the Finance Act, 1994, to the Appellate Tribunal Shall be 
filed in quadruplicate in Form S.l.5 as prescribed under Rule 9(1] of the Service lax Rules, 1994, and Shall 
be accompanied by a copy of the order appealed against (one of which shall be certified copy) and should be 
accompanied by a fees ol Rs. 1000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied 
of Rs. 5 Lakhs or less, Rs.5000/- where the amount of service tax & interest demanded & penalty levied is 
more than five lakhs but not exceeding Rs. Fifty Lakhs, Rs.10,000/- where the amount of service tax •& 
interest demandd & penalty levied is more than fifty Lakhs rupees, in the form of crossed bank draft in 
favour of the Assistant Registrar of the bench of nominated Public Sector Bank of the place where the bench 
of Tribunal is situated. / Application made for grant of stay shall be accompanied by a fee of Rs.500/-. 

(B) 



Iu 3fftftTiT l994t 1Tr 86 T-TTif (,) rit (2A) t i4) r'ftr, ii'  fliqi4), 1994 fpr 9(2) r 
9(2A) ij Tfflr 'A4 S.T.-7 T f1T 1  TP-t i99, TPt dcI j't iP-'1I 11 (3Pftt) '1t PT 
'Tft9 I1T *t '1It1ff ic11 (iii t 11i1l1i i'i4l Wrf*r) ifT   ffi 5P-TT tit icI 

rIrni rhi1  ftrr  ft4l i/ 
The appeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 the Finance Act 1994, shall be filed in For ST.7 as 
prescr tied under Rule 9 (2) &9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be accompanied by a copy of order 
of Commissioner Central Excise or Commissioner, Central Excise (Appeals) (one of which shall be a certified 
copy) and copy of the order passed by the Commissionerauthorizrng the Assistant Commissioner or Deputy 
Commissioner of Central Excise/ Service Tax to file the appeal before the Appellate Tribunal. 

4).n c't, 3cMi' r irtftPT 1944t'eITTr 
. I ti1* 

ki4  I1'1I1I* rfiIrT,  irI(cI*,ir 
pT"II, T J "iHI f "ii.l Ic1l3  41 iITh9TI 

c'I' ii't 7sIci4ci "i1T fI   rrft 
(i) PT113lcI4i  
(ii) iiii fti1iiT111 
(iii) 1i(l f 6*iIcl4i liiri 
-1TfriII   n14fl  (t 2) it 12014 flc.flqm fk'Eimiftr 

For an apneal to be filed before the CESTAT, under Section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also 
made atipticable to Service Tax under Section 83 of the Finance Act, 1994, an appeal against this order shall lie 
before the Tribunal on payment of 10% of the duty demanded where duty or duty and penalty are in dispute, or 
penalty, where penalty alone is in dispute, provided the amount of pre-deposit payable would be subject to a 
ceiling of Rs. 10 Crores, 

Under Central Excise and Service Tax "Duty Demanded" shall include: 
(i) amount determined under ection 11 D; 
(ii) amount of erroneous Cenvat Credit taken; 
ciii) amount nayable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 

- provided further that the provisions of this Section shall not anplv to the stay application and appeals 
pending before any appellate authority prior to the commencement of the 1'inance (No.2) Act, 2014. 

1f i . It'T9tTIT 3fl*T: 
Reviiorapp1icatii to_Govnmen  cfJijdia: _____ atrr r 11Titt1  F1lii HI11c1I c'ii' ja itftfirir,1994 inr 3SEE iij's ji4iitr if' 
iti -iai, ftirrr Th11 1IcI, I"i- 1itPT, '"r4I iI1Iit, 3ft'f )' 'TitT, HI, 'T fM1-1 10001, t ¶nr 
ii'ii iiIi.i I . . . . 

A revision a phcation lies to the Under Secret to the Government of India Revision Application Unit 
Ministry of Fnance Deoartment of Revenue 4th9loor Jeevan Deep Building, Prliament Street, New Delhi-
1 i000r under Section 35EE of the CEA 1941  in respec1 of the following case, governed by first proviso to sub-
section ti) of Section-35B ibid: 

 Hid HIHd it, 'tdIi aiuii 1 fii  irr1fl 3I'i itrf 
'I1, 11TffT ff 1df'JI )n..t,f4l aii inf*4t 

T1 Hid ''iHI'l HIHH itl/ 
In case of any loss of goods, where the loss occurs in transit from a factory to a warehouse or to another factory 
or from one warehouse to another during the course of processing of the goods in a warehouse or in storage 
whether in a factory or in a warehouse 

(ii) ft4t rp:4irr Hi ui i it1i (f) THi1c1 it, 
T I4'II / 

In case of rebate of'duty of excise on goods exported to any country or territory outside India of on excisable 
material used in the manufacture of the goods which are exported to any country or territory outside India. 

(iii) uR 3c4i ic-taT9it1Tit1IJ  ictit11f1 Hid f tU1Ti1TI / 
In case orgoods exported outsidelndia e,port to Nepal or Bhutan, without payment of duty. 

(iv) tfltfi7r    it ee ui 
(9 2,199 titrit 109m itwriri ii a1  

TI I/ 
Credit of any duty allowed to be utilized towards payment of excise duty on final products under the provisions 
of this Act or the Rules made there under such order is nassed by the Commissioner (Appeals) on or after, the 
date appointed under Sec. 109 of the Finance (No.2) Act, 1998. 

(v) iii tlr1ftf i i'ii EA-8 t, iT 't (if r)I1Hic4c.fI,001, 9  
fif q'JI 3 T1T ilt'Ic1 'lkfl 'T)*T  I lt iIld4'i zrrit iu  iiiirTI a4)ci ci,i *ft ii41  -1rrrI'itriT 

TTITR-6'A iI1f 

The above apulication shall be made in dunlicate in Form No. EA-8 as specified under Rule 9 of Central Excise 
(Appeals) Rufes, 2001 within 3 months Crom the date on which the order sought to be 'anpealed a ainst is 
communicated and shall be accompanied by two, copies each of the 010 and Order-In-Apneal. It shoul also be 
accomnanied by a cony of TR-6 Challan evidencing payment of prescribed fee as prescribed under Section 35-
EE of CEA, 194'4, under Major Head of Account. 

(vi) Tr iflpj -a 5 ifl 4) T)1T I 
IT dclti 'tH 1ii'i dl TFIftT 'u 200/- itT ¶ 'sII'  3lD u{ idlu iH lTcii iii i'i 
l000-/t'TIiTitfUdiI 
The revision anolication shall be accompanied by a fee of Rs. 200/- where the amount involved in Rupees One 
Lac or less andRs. 1000/- where the amount involved is more than Rupees One Lac. 

(D) HIrr TitirTII 
ftt1mT 'l a it 4'ii TIqT'4T i1'IHN 9't'Ji T tit  1T 'tI t 1T 3IIl.1 1TT dId! I / 
case,if the order covers variousnumbers of order- in Original fee for each 0.1.0. shoutd be paid in the aforesaid 
manner, not withstanding the fact that the one apoeal to tle Appellant Tribunal or the one apnlication to the 
Central Govt. As the case may be, is filled to avoid scriptoria work if excising Rs. 1 lakh fee ol Rs. 100/- for 
each. 

(E) itiui?tftir HIHicIH c-a irfipit, 1975, i99t-I injitrr i iiir rr/ nT1TI t '1  iT rfftir 6.50 'u itT -HIHIdH 
9T T Ti / 

One copy of application or 0.1.0. as the case may be and the order of the adjudicatin authority shall bear a 
court fee stamp of Rs.6.50 as prescribed under Sc'hedile-I in terms of the Court Fee Act1975, as amended. 

(F) 41411 jvd, i'41it 'c1IH ITTI ITTIT TIftt4ThTI 1T1TfItTIit!T (ikI fflt) IHHiH41, 1982 1TI 'TI 3P'IT TIitfI1T1 TiTirlit r 
a  HI 3 TIiIi4fl fHi "Ildi I / 

Attention is also invited to the rules coverin these and other related matters contained in the Customs, Excise 
and Service Appellate Tribunal (Procedure) lules, 1982. 

(G)   ii11 41 H ufltiitr TIt 'H I ' , (t f if  SlIT d 41 dl H TTITT5't ipfl'TIV4f 1k1TTht HH1IS 
.cbec. ov.in

IIlatest rovisions relating to filing of appeal to the higher appellate authority, the For the elaorate detailed an 
appellant may rder to the Departmen?al website www.cuec.gov.in  

(i) 

(C) 

(i) 

T 
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:: ORDER-IN-APPEAL::  

M/s Amul Industries Pvt. Ltd., Plot No. 332-333, 2-Aji Industrial 

Estate, Rajkot (hereinafter referred to as "the appellant") filed the present 

appeal against Order-In-Original No. 14/D/AC/20 18-19 dated 28.12.2018 

(hereinafter referred to as "the impugned order") passed by the Assistant 

Commissioner, Central GST, Division, Rajkot-I (hereinafter referred to as 

"the adjudicating authority"). 

2. The brief facts of the case are that during the course of CERA audit, 

it was observed that during the period from 2006-07 to 2010-11 (upto 

June 2010), the appellant had availed Cenvat credit of Service Tax paid on 

Courier Services utilized for dispatch of excisable goods through Air for 

export to the tune of Rs. 1,68,141/-. It was further observed that as per 

the provisions of Rule-3 of the Cenvat credit Rules, 2004 a manufacturer 

is allowed to take credit of Service Tax paid on 'input service' used in 

manufacture of final products only. It was noticed that air freight courier 

service of the final product is a post manufacturing activity (i.e. activity 

beyond the place of removal) the credit of tax paid on this service was not 

available to the appellant in view of the provisions mentioned in Rule 2(1) 

of the Cenvat Credit Rules, 2004 (hereinafter referred to as 'the CCR'). 

The above observation culminated into issuance of a Show Cause Notice 

dated 02.05.2011, proposing to recover the wrongly availed and utilized 

Cenvat credit of Rs. 1,68,141/- under Rule 14 of the CCR read with 

Section 1 lA(1) of the Central Excise Act, 1944 (hereinafter referred to as 

'the Act') alongwith interest under Rule 14 of the CCR read with Section 

1 lAB of the Act and penalty under the provisions of Rule 15 of the CCR 

read with Section 1 1AC of the Act. The above referred Show Cause Notice 

was decided vide impugned order wherein the adjudicating authority held 

that the appellant is eligible for availing Cenvat credit of service tax paid 

on courier services for the period from 2006 to 3 1.03.2008 amounting to 

Rs. 38,221 / -. The adjudicating authority further held that the appellant is 

not eligible for Cenvat credit availed by them for the period from 

01.04.2008 to June-2010 amounting to Rs. 1,29,920/- and confirmed the 

said demand alongwith interest and penalty. 

3. 
Being aggrieved by the impugned order, the appellant filed the 

age 3 of 9 



V2/37/RAJ/2019 

present appeal, interaija, on the following grounds:- 

3.1 That the adjudicating authority has erred in relying on the decision 

in the case of Ultratech Cement Ltd. in as much as the credit availed is 

not in connection with outward transportation but is on courier agency 

and hence the order is liable to be set aside. 

3.2 That the adjudicating authority has erred in confirming the demand 

ignoring the fact that the goods were exported through courier agency; 

that the place of removal in case of export is port of export and hence 

credit as claimed is clearly allowable; that they submitted sample copies of 

invoices of courier service for reference to the adjudicating authority. That 

they relied on the decision of: 

(i) The Hon'ble Tribunal in the case of APAR Industries Ltd., reported in 

2010 (2) S.T.R 624 (Tri.-Ahmd.) 

(ii) The Hon'ble High Court of Gujarat in the case of Ambalal Sarabhai 

Enterprises Limited reported on 2011(0) GLHEL-HC 230819 

3.3 That the grounds raised above may be treated as part of the ground 

raised for setting aside the penalty. 

4. In view of the principles of natural justice, personal hearing was 

granted on 27.09.20 19(appellant requested for adjournment), 05.11.2019, 

17.12.2019 and 03.01.2020, but the appellant did not appear for the 

personal hearing on any of the dates and nothing further was heard from 

the appellant. Therefore, I proceed to decide the case ex-parte on merit on 

the basis of records available on file. 

5. I have gone through the records of the case, the grounds of appeal and 

written submission filed by the appellant. I find that the issue to be 

decided in the instant case is whether the assesse is eligible to avail 

Cenvat Credit of Service Tax paid on Courier Services utilized for dispatch 

of excisable goods through air courier service for export. 

6. 
1 find that the issue in the present case is covering the period from 

2006-07 to 2010-11 (upto June-2OlO). The adjudicating authority has 

found that the appellant is eligible for Cenvat credit of service tax paid on 
I' 

!Pa9e40f9 
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courier services amounting to Rs. 38,221/- for the period from 2006 to 

3 1.03.2008 and disallowed the cenvat credit amounting to Rs. 1,29,920/-

for the period from 0 1.04.2008 to June-20 10. 

7. I find that the appellant has filed the present appeal with respect to 

the disputed amount of Rs. 1,29,920/- only. Therefore, I would like to 

take up for discussion the amended definition of 'input service' w.e.f April 

1,2008. 

The definition of 'input service' as contained in Section 2(1) of the Cenvat 

Credit Rules, 2004 for the period after April 1, 2008 reads as under: 

2(l) "input service" means. any service- 

(i) used by a provider of taxable service for providing an output 

service; or 

(ii) used by the manufacturer, whether directly or indirectly, in or 

in relation to the manufacture offinal products and clearance of 

final products upto the place of removal, 

and includes services used in relation to setting up, modernization, 

renovation or repairs of a factory, premises of provider of output 

service or an office relating to such factory or premises, 

advertisement or sales promotion, market research, storage upto the 

place of removal, procurement of inputs, accounting, auditing, 

financing, recruitment and quality control, coaching and training, 

computer networking, credit rating, share registry, and security, 

inward transportation of inputs or capital goods and outward 

transportation upto the place of removal" 

7.1 In the main definition portion, the expression "clearance of final 

products from place of removal" was replaced by the expression "clearance 

of final product upto the place of removal". Thus, it is only 'upto the place 

of removal' that service is treated as input service. The said amendment 

has changed the entire scenario. The benefit which was admissible even 

beyond the place of removal now gets terminated at the place of removal 

and the doors to the Cenvat credit of input tax paid gets closed at that 

place. This credit cannot travel therefrom. It becomes clear from the plain 

reading of this amended Rule, which applies to the period in the above 

case that the Courier service used for the purpose of outward 

Page 5 of 9 
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transportation of goods, i.e. from the factory to customer's premises, is not 

covered within the ambit of Rule 2(l)(i) of Rules, 2004. 

7.2 Thus, I hold that once the final products are cleared from the 

factory premises, extending the credit beyond the point of clearance of 

final product is not permissible under Cenvat Credit Rules and post 

clearance use of services in transport of manufactured goods cannot be 

input service for the manufacture of final product. The various air courier 

services used by the appellant for transportation of their final product 

cannot be considered to have been used directly or indirectly in relation to 

clearance of goods upto the factory viz, place of removal in terms of Rule 

2(1) of the Rules and as such cannot be considered as input service to avail 

Cenvat credit. In this regard, I place reliance in the Civil Appeal No. 11261 

of 2016 in the Supreme Court of India in the case of Commissioner of 

Central Excise and Service Tax Vs M/s Ultratech Cement Ltd. wherein 

the Apex Court held that 'Cenvat Credit on goods transport agency 

service availed for transport of goods from place of removal to buyer's 

premises was not admissible to the respondent'. 

8. Further, I find that the appellant has vehemently contended that the 

adjudicating authority has erred in confirming the demand ignoring the 

fact that the goods were for export and are exported through air courier 

agency; that the place of removal in case of export is port of export and 

hence credit as claimed is clearly allowable. 

8.1 With regard to the above contention of the appellant, I find that 

courier service used for export of goods, was used beyond the place of 

removal. Furthermore, in the present case, the courier service is not used 

in relation to the manufacture of final product. It is also not covered in the 

inclusion clause to the definition as stated above and neither it is covered 

upto the place of removal. Therefore, courier service used for export of 

goods does not fall under the ambit of input service in view of the 

amended definition. Hence, the credit in respect of air courier service for 

export of consignments used beyond the place of removal is inadmissible. 

I find that the Supreme Court of India in the case of Commissioner of 

Central Excise and Service Tax Vs M/s Ultratech Cement Ltd. in the 

Civil Appeal No. 11261 of 2016 at para 7 has held that: 

Page 6o19 
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"7. It may be relevant to point out here that the original definition of 

'input service' contained in Rule 2(l) of the Rules, 2004 used the 

expression 'from the place of removal'. As per the said definition, service 

used by the manufacturer of clearance of final products 'from the place 

of removal' to the warehouse or customer's place etc., was exigible for 

Cenvat Credit. This stands finally decided in Civil Appeal No. 11710 of 

2016 (Commissioner of Central Excise Belgaum v. M/s. Vasavadatta 

Cements Ltd.) vide judgment dated January 17, 2018. However, vide 

amendment carried out in the aforesaid Rules in the year 2008, which 

became effective from March 1, 2008, the word 'from' is replaced by the 

word 'upto'. Thus, it is only 'upto the place of removal' that service is 

treated as input service. This amendment has changed the entire 

scenario. The benefit which was admissible even beyond the place of 

removal now gets terminated at the place of removal and doors to the 

Cenvat credit of input tax paid gets closed at that place. This credit 

cannot travel therefrom. It becomes clear from the bare reading of this 

amended Rule, which applies to the period in question that the Goods 

Transport Agency service used for the purpose of outward 

transportation of goods, i.e. from the factory to customer's premises, is 

not covered within the ambit of Rule 2(l)(i) of Rules, 2004. Whereas the 

word 'from' is the indicator of starting point, the expression 'upto' 

signifies the terminating point, putting an end to the transport journey. 

We, therefore, find that the Adjudicating Authority was right in 

interpreting Rule 2(l) in the following manner: 

"... The input service has been defined to mean any service used by 

the manufacturer whether directly or indirectly and also includes, 

interalia, services used in relation to inward transportation of inputs 

or export goods and outward transportation upto the place of 

removal. The two clauses in the definition of 'input services' take 

care to circumscribe input credit by stating that service used in 

relation to the clearance from the place of removal and service used 

for outward transportation upto the place of removal are to be 

treated as input service. The first clause does not mention transport 

service in particular. The second clause restricts transport service 

credit upto the place of removal. When these two clauses are read 

together, it becomes clear that transport services credit cannot go 

beyond transport upto the place of removal. The two clauses, the one 

Page 7 of 9 
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dealing with general provision and other dealing with a speczfic item, 

are not to be read disjunctively so as to bring about conflict to defeat 

the laws' scheme. The purpose of interpretation is to find harmony 

and reconciliation among the various provisions." 

,, 

[Emphasis supplied] 

9. Further, the appellant has relied upon the following cases for his 

defense: 

(i) C.Ex. & Customs, Vapi Vs M/s APAR Industries Ltd., 

(ii) Commissioner of Central Excise Vs Ambalal Sarabhai Enterprises Ltd. 

9.1 In all the above cases, it was ruled that the credit of service tax paid 

for courier service was available in as much as the said activity can be 

considered as a part of the business activity. However, all the said cases 

pertain to the period prior to 01.04.2008 wherein the definition of the 

'input service' itself was amended. Accordingly, the credit of service tax 

paid on courier service was not available to the appellant as held by the 

Hon'ble Supreme court on Feb 2018 in the case of Commissioner of 

Central Excise and Service Tax Vs M/s Ultratech Cement Ltd. 

The above case was affirmed in 2018(13) G.S.T.L. J1O1(S.C.) wherein 

the Hon'ble Apex Court on 24.04.20 18 dismissed the review petition filed 

by Ultratech Cement Ltd. and held that - 

We have carefully gone through the Review Petition and the 

connected papers. We find no error much less apparent in the order 

impugned. The Review Petition is, accordingly, dismissed." 

10. In view of my discussions above, I hold that the appellant are not 

eligible for the Cenvat credit availed by them for the period from 

01.04.2008 to June-2010 amounting to Rs. 1,29,920/- which should be 

paid with interest under Rule 14 of the Cenvat Credit Rules, 2004. The 

appellant are also liable for penalty amounting to Rs. 1,29,920/- under 

Rule 15A of the Cenvat Credit Rules, 2004. 

Page 8 of 9 
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10.1 In view of the above discussion suppoited by the judicial 

pronouncement of the Apex Court, all the submissions! reliance placed by 

the appellant do not hold good. 

11. In view of my above discussions, I uphold the impugned order and 

disallow the appeal filed by the appellant. 

3jLk1cpd19J'I c'31   aft11i15T 1ck1  ik 1Ic1I I 

11.1 The appeal filed by the Appellant is disposed off as above. 

   

   

By Regd. Post AD 
To, 

(Gopi Nath 
Commissioner (Appeals) 

M/s Amul Industries Pvt. Ltd., Plot 
No. 332-333, 2-Aji Industrial Estate, 
Rajkot. 

1. 11\fl WIc F116, 
. -3JT I.1e1 

   

    

Copy to: 
1) The Principal Chief Commissioner, CGST & Central Excise, 

Ahmedabad Zone, Ahmedabad. 
2) The Commissioner, CGST & Central Excise Commissionerate, Rajkot. 
3) he Deputy Commissioner, CGST & Central Excise, Division, Rajkot-I. 

Guard file. 

Page 9 of 9 

S 




